
Devengado Pagado

FISM OBRA PUBLICA 17,652,380.10         17,652,380.10       0

FORTAMUN SUELDO AL PERSONAL DE BASE O DE CONFIANZA2,636,278.33            2,636,278.33         0

FORTAMUN Prima vacacional personal base o de confianza 127,941.17               127,941.17         0

FORTAMUN Aguinaldo o gratificación de fin de año a personal base o de confianza45,389.52                 45,389.52           0

FORTAMUN Compensaciones personal base o de confianza1,137,093.22            1,137,093.22      0

FORTAMUN Seguro de vida 250,030.30               250,030.30         0

FORTAMUN Bonos y despensas 241,280.88               241,280.88         0

FORTAMUN Materiales y útiles de tecnologías de la información y comunicaciones17,762.85                 17,762.85           0

FORTAMUN Material impreso e información digital 22,164.70                 22,164.70           0

FORTAMUN Material de limpieza 4,812.00                   4,812.00             0

FORTAMUN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 88,626.61                 88,626.61           0

FORTAMUN Material eléctrico y electrónico 47,543.25                 47,543.25           0

FORTAMUN Otros materiales y artículos de construcción y reparación39,703.94                 39,703.94           0

FORTAMUN Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados 798.01                       798.01                0

FORTAMUN COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,524,421.15            1,524,421.15      0

FORTAMUN Vestuario y uniformes 30,531.20                 30,531.20           0

FORTAMUN Prendas de seguridad y protección personal 661,200.00               661,200.00         0

FORTAMUN Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información210.00                       210.00                0

FORTAMUN REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE158,910.45               158,910.45         0

FORTAMUN Servicio de energía eléctrica 33,467.00                 33,467.00           0

FORTAMUN Servicio de gas 16,001.70                 16,001.70           0

FORTAMUN Servicio de agua 21,178.00                 21,178.00           0

FORTAMUN Servicio de telefonía tradicional 10,285.99                 10,285.99           0

FORTAMUN Servicios integrales 50,125.50                 50,125.50           0

FORTAMUN Arrendamiento de equipo de transporte 2,668.00                   2,668.00             0

FORTAMUN Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas12,644.00                 12,644.00           0

FORTAMUN Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales75,000.00                 75,000.00           0

FORTAMUN Conservación y mantenimiento menor de inmuebles790.87                       790.87                0

FORTAMUN Instalación, reparación y mantenimiento de bienes informáticos650.00                       650.00                0
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FORTAMUN Reparación y mantenimiento de equipo de transporte82,873.81                 82,873.81           0

FORTAMUN Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad22,125.50                 22,125.50           0

FORTAMUN Servicios de jardinería y fumigación 199.98                       199.98                0

FORTAMUN Viáticos en el país 33,049.17                 33,049.17           0

FORTAMUN Otros servicios de traslado y hospedaje 65,849.95                 65,849.95           0

FORTAMUN Otros gastos de orden social y cultural 12,878.06                 12,878.06           0

FORTAMUN Penas, multas, accesorios y actualizaciones 83,231.24                 83,231.24           0

FORTAMUN PAGO DE PASIVOS 1,882,087.95            1,882,087.95      0

FORTAMUN OBRA PUBLICA 1,734,743.00            1,734,743.00      0

28,826,927.40         28,826,927.40    


